ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2017
г. Екатеринбург

N2 722-ПП

О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства
Свердловской области от 06.03.2013 Х2 236-ПП «О порядке осуществления

органами государственной власти Свердловской области (государственными
органами Свердловской области) и (или) находящимися в их ведении

казенными учреждениями, а также Территориальным фондом обязательного
медицинского страхования Свердловской области бюджетных полномочий

главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации и закреплении за органами государственной власти
Свердловской области (государственными органами Свердловской области)

источников доходов местных бюджетою)

В соответствии со статьей 1601 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 23.50 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях, приказом Министерства финансов Российской Федерации
от 01.07.2013 N2 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения
бюджетной классификации Российской Федерации», статьей 1О 1 Областного
закона от 1О марта 1999 года N24-03 «О правовых актах в Свердловской
области», Указом Губернатора Свердловской области от 25.08.2017 N2 436- УГ
«О Правительстве Свердловской области и исполнительных органах
государственной власти Свердловской области», постановлением Правительства
Свердловской области от 02.08.2012 N2834-ПП «Об утверждении Положения,
структуры и предельного лимита штатной численности Министерства
агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области»
Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Свердловской
области от 06.03.2013 N2236-ПП «О порядке осуществления органами
государственной власти Свердловской области (государственными органами
Свердловской области) и (или) находящимися в их ведении казенными
учреждениями, а также Территориальным фондом обязательного медицинского
страхования Свердловской области бюджетных полномочий главных
администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
и закреплении за органами государственной власти Свердловской области
(государственными органами Свердловской области) источников доходов
местных бюджетов» (<<Областная газета», 2013, 13 марта, N2 115-116)
с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской

Omeчaтaнo А"" nPS8ИТеПbCПIa Ceepдnoвco:oй oI3nacти. Заказ NQ575. Тиpmк 10( 000 ЗК3.

2

области от 11.06.2014 N2 487-ПJi, от 06.08.20] 4 N2 667-ПП, от 17.02.2015 N299-ПП,
от 23.06.2015 N2509-ПП, от 05.04.2016 N2 221-пп, от 09.03.2017 N2 119-ПЛ
и от 05.07.2017 N2 475-ПП, следующие изменения:

1) таблицу после строки шестой дополнить строкой следующего
держания:
5-1 005 1 ]6 08 010 01 0000 140 Денежные взыскания

(штрафы)
за административные
правонарушения в области
государственного
регулирования производства
и оборота этилового спирта,
алкогольной,
спиртосодержащей
продукции

со
«

»;
2) в таблице в строке семьдесят пятой графу 3 изложить в следующей

редакции:
«Министерство транспорта и дорожного хозяйства Свердловской области».
2. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Исполняющий обязанности
Губернатора Свердловской об А.В. Орлов

	00000001
	00000002